 系列控制器
硬件手册
一方梯队 Ver1.1
1/ 31
一方梯队控制器
硬件手册
一方梯队
2016 年 5 月 25日

一方梯队 Ver1.1
6/ 31
序号 名称 功能描述 规格型号 制造商 订货号
1 3 槽机架
3 个安装槽位，可以安装三个模
块、通讯卡或主处理器
CS03 WW MS1001
2 9 槽机架
9 个安装槽位，可以安装九个模
块、通讯卡或主处理器
CS09 WW MS1002
3 机架电源
220Vac(85~264)-24Vdc 120W
5A
PS1 WW MS1101
4 机架电源
220Vac(100~264)-24Vdc
120W 5A
PS2 WW MS1102
5 处理器 1
龙芯工业级处理器，国家自主知
识产权，300MHz 主频，32 位处
理器，128M RAM 内存，128M
flash,1 个 E 网总线接口，2 个 C
网总线通讯口，1 个 D 网总线通
讯口；最快执行周期 1ms
CP1 WW MS1201
6 处理器 2
ARM9 工业级处理器，400MHz
主频，32 位处理器，128M
RAM,128M FLASH，1 个 E 网
总线接口，2个 C 网总线通讯口，
1 个 D 网总线通讯口，支持
IEC1131 五种编程语言，最快执
行周期 1ms；从站 IO 扩展能力：
63 个从站，最大支持 500 个 IO
模块，16000 点 IO。协议功能丰
富，支持 MODBUS RTU 主/从，
MODBUS TCP 从，IEC104，
ECIP 主/从。可以作为 AB 公司
LOGIX5000系列的从站 IO模块
CP2 WW MS1202
 系列控制器
硬件手册
一方梯队 Ver1.1
7/ 31
7 处理器 3
ARM Cortex-A8 工业级处理器，
800MHz 主频，32 位处理器，
256M DDR3 RAM,256M
FLASH，2 个 E 网总线接口，5
个 C 网总线通讯口，1 个 D 网总
线通讯口，支持 IEC1131 五种编
程语言，最快执行周期 1ms；从
站 IO 扩展能力：63 个从站，最
大支持 500 个 IO 模块，16000
点 IO。协议功能丰富，支持
MODBUS RTU 主/从，
MODBUS TCP 从，IEC104，
ECIP 主/从。可以作为 AB 公司
LOGIX5000系列的从站 IO模块
-40℃~+85℃
CP3 WW MS1203
8 处理器 4
ARM Cortex-A9 工业级处理器，
1GHz 主频，32 位处理器，512M
DDR3 RAM,4G FLASH，2 个网
口，2 个 CAN 口，RS232 串口
11 路，RS485 串口 4 路，支持
IEC1131 五种编程语言，最快执
行周期 1ms；从站 IO 扩展能力：
63 个从站，最大支持 500 个 IO
模块，16000 点 IO。协议功能丰